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Vesitorni ja sen käyttö

TEKLA 13.06.2017 § 53

Pälkäneen kunnan Onkkaalan alueella sijaitseva Pälkäneen kunnan ve si-
huol to lai tok sen vesitornin näköalatasanne on pidetty auki aina kesäisin.
Nä kö ala ta san teel le kuljetaan tornin sisätilojen kautta ja sen takia tornin
käyt tö on talousveden laadulle tietynlainen riski. Vaikka vesihuoltolaitoksen
lait teet ovat lukitun oven takana ja varashälyttimellä suojattuna, niin mikäli
ti laan murtaudutaan hälytys tulee päivystäjän kännykkään heti  hälytyksen
lau et tua ja vaikka päivystäjä lähtee paikalle välittömästi niin ilkivaltaa on
eh dit ty tehdä jo huomattava määrä.

Tekninen suunnittelupäällikkö ja tekninen johtaja pitävät erittäin tärkeänä
si tä, että vesitornin olisi turvallinen tarkoitustaan palveleva laitos ja ettei ul-
ko puo lis ten toiminta aiheuta vaaraa talousveden laadulle. Siksi on erit täin
tär keää pohtia, voiko vesitornia käyttää muuhun tarkoitukseen.

 Valmistelu ja lisätiedot:
Vierikka Harri, tekninen suunnittelujohtaja
p. 040 546 0315, harri.vierikka@palkane.fi

Esitys Tekninen johtaja:

Tekninen lautakunta päätää:

1) Selvittää mahdollisuutta pitää vesitorni avoinna vain tiettyinä päivinä
ja kellonaikoina, tai vaihtoehtoisesti selvittää mahdollisuutta pitää ve-
si tor ni lukittuna ja siten että vain avaimella pääsisi vesitornin nä kö ala-
ta san teel le.

2) Tehostaa vesitornin varashälytinjärjestelmää asentamalla va ras hä lyt-
ti men yhteyteen sireenit näköalatasanteelle ja näköalatasanteelle joh-
ta val le kulkuväylälle.

Tekninen suunnittelujohtaja selvitti lautakunnalle vesitornin käyttöä, suo-
jauk sia  ja turavllisuusnäkökohtia.

Keskustelun aikana tekninen johtaja lisäsi esitykseensä että:

3) vesihuoltolaitoksen tulee selvittää erityisesti vesitornin kulkuväylien ra-
ken teet ja niiden kunto.

Pitkän keskustelun aikana puhuttiin paljon mm. tornin käytöstä muuhunkin
kuin sen varsinaiseen toimintaan eli veden varastointiin ja jakeluun.

Keskustelun aikana puheenvuoroja käyttivät Paakkunainen, Lindfors, Saa-
rik ko, Koskelo, Lindholm, Ailio, Vierikka ja Vesava.

Päätös Tekninen lautakunta päätti:



1) selvittää mahdollisuudet pitää vesitorni avoinna vain tiettyinä päivinä ja
kellonaikoina, tai vaihtoehtoisesti selvittää mahdollisuus pitää vesitorni
lukittuna ja siten että vain avaimella pääsisi vesitornin nä kö ala ta san-
teel le.

2) tehostaa vesitornin varashälytinjärjestelmää asentamalla va ras hä lyt ti-
men yhteyteen sireenit näköalatasanteelle ja näköalatasanteelle joh ta-
val le kulkuväylälle.

3) antaa vesihuoltolaitokselle tehtäväksi selvittää erityisesti vesitornin
kulkuväylien rakenteet ja niiden kunto.

4) selvittää, olisiko mahdollista rakentaa erillinen näkötorni kuntalaisten
käyttöön.

TEKLA 14.06.2021 § 73
Pälkäneen kunnan vesihuoltolaitoksen vesitorni on saneerattu vuonna
2020 ja kohteen viimeistelytöitä on tehty vielä keväällä 2021. Lopullisesti
tornin urakan jälkityöt tulee olla valmiina 30.6.2021 mennessä.

Koko urakan ajan ( alkoi kesäkuussa 2020 ) vesitornin näköalatasanne on
ollut suljettuna yleisöltä jotta urakoitsijalla oli työrauha tehdä vaativan
kohteen kaikki työt hyvin ja tarkoituksenmukaisesti.

Tekninen lautakunta on vuonna 2017 käsitellyt vesitorniasiaa ja sen
käyttöä ja tämän käsittelyn jälkeen on torni siis peruskorjattu ja saatettu
hyvään kuntoon. Erillisen näkötornin rakentamisesta alueelle ei ole
varsinaisesti selvitetty, mutta sellainen halutaan rakentaa ja siihen halutaan
esim. jotain rahallista tukea, tuen hakijana ei voi olla kunta vaan esim. jokin
yhdistys.

Tekninen toimi on pyytänyt vesitornin käytöstä lausuntoa eri instansseilta
( AVI, terveysviranomainen, TUKES ja mahdollisesti Valvira
terveysviranomaisten kautta ). Tähän mennessä vastauksen on antanut
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto / työsuojelun vastuualue ja
heidän vastauksensa on, että työsuojeluviranomainen ei voi antaa asiasta
lausuntoa, voiko tornia käyttää yleisökäyttöön, ainoastaan he voivat antaa
lausunnon työntekijöiden työsuojelullista asioista.

Terveysviranomainen käy paikan päällä 10.6.2021 ja TUKES:lta odotetaan
asiasta kannanottoa.

Valmistelu ja lisätiedot:
Matti Vesava, tekninen johtaja
p. 0400 633 350, matti.vesava@palkane.fi

Esitys Tekninen johtaja:

Koska asia on vielä osittain valmisteluvaiheessa, tekninen johtaja tekee
esityksensä lautakunnan kokouksessa.

Käsittely kokouksessa Tekninen johtaja jakoi kokouksessa lautakunnalle Tampereen kaupungin
ympäristöterveydenhuollon lausunnon vesitornin käytöstä. Tekninen johtaja
selvitti asian taustoja ja kohteen ominaisuuksia.



Esitys Keskustelun aikana tekninen johtaja esitti että:

 Tekninen lautakunta päättää esittää vapaa-aikapuolelle, että he
selvittäisivät, voisiko joku taho toimia kesä-elokuussa vesitornin
näköalatasanteen ovien aukaisijana ja valvojana tiettyinä sovittavina
aukioloaikoina ja palata tarvittaessa asian käsittelyyn myöhemmin.

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi pitkän keskustelun jälkeen teknisen johtajan
esityksen.


